Neuropediatria, Destinados Ao Car/Consaúde Pelo Período De 

12 (Doze) Meses. Assinada em 01/07/2025, com prazo de 

validade de 12 Meses, contrato nº 24/2025 – NEUROVALE 

CLINICA MÉDICA DO VALE DO RIBEIRA S/S LTDA. Cnpj 

10.329.327/0001-65, Valor: R$ 647.400,00 (seiscentos e 

quarenta e sete mil e quatrocentos reais). 

Pariquera-açu 01 de julho de 2025 
WILBER ROSSINI 

Diretor superintendente